АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2025 года №218
с. Шаркан

О внесении изменений в
Административный регламент
Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ
Шарканский район Удмуртской
Республики» по предоставлению
муниципальной услуги «Передача в
собственность граждан занимаемых
ими жилых помещений жилищного
фонда (приватизация жилищного
фонда)», утвержденный
Постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Шарканский
район Удмуртской Республики» от
05.05.2023 года №461

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь распоряжением Правительства УР от 09.07.2021 N 709-р (ред. от
13.11.2023) «Об отдельных вопросах предоставления государственных и
муниципальных услуг в Удмуртской Республике», Уставом муниципального
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский
район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики» по предоставлению муниципальной услуги ««Передача в
собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда

2

(приватизация жилищного фонда)», утвержденный Постановлением
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский
район Удмуртской Республики» от 05.05.2023 года № 461 следующего содержания:

- в пункте 2.4.1. слова «двух месяцев» заменить словами «27 календарных
дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район
Удмуртской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель главы
Администрации Шарканского района